
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 17:45:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 04-2022 DO CONTRATO Nº 18-2022 Baixar

30/05/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 03-2022 DO CONTRATO Nº 18-2022 Baixar

07/04/2022 00:00:00REALINHAMENTO Nº 57-2022 DO CONTRATO Nº 18-2022 Baixar

07/02/2022 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO N°28 Baixar

27/01/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°18 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/pstrongaquisicao-de-cestas-basicasstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0eed3d1e271a263a88d31f357afb82a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab7243c4c12719b94a89ae8db57ca0ec.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/468e1d0650b13f07fb21f87bf461d74a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f8961ba7a91a1aaf3440d3d37b11cc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22492c44a864882abd21422d326bdd68.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/01/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

26/01/2022 00:00:00ADITAMENTO DE CONTRATO Nº17-2022 Baixar

17/01/2022 00:00:00EDITAL Baixar

17/01/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2022 2M GEST... 27/01/2022 27/01/2023 R$ 281.424,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9ae23bf8e93029bcc982c7d7e9d28cf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acc1b921c828b09f2b7cf2a847681741.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a5cd73777bda5f211dc195dceb8d345.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab344f17dbed661645e125560b25101.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7029d5caa55ec3ccf760a592032e782.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/686

